

ISEM 2020

5. ULUSLARARASI ÇEVRE VE
AHLAK SEMPOZYUMU

5th INTERNATIONAL SYMPOSIUM
ON ENVIRONMENT AND MORALS

Çevrimiçi 24-25 Eylül 2020

Online September 24-25, 2020

ISEM2020'ye Genel Bakış

5. Uluslararası Çevre ve Ahlak Sempozyumu (ISEM2020), 24–25 Eylül 2020 tarihlerinde Çevre Vakfı, ÇEKUD, Akademik Platform ve Yıldız Teknik Üniversitesi işbirliği ile Online olarak gerçekleştirilecektir.

Bu sempozyumun ana temasını “Şehirleşme, Göç ve Çevre Etkileşimi” oluşturmaktadır. Son dönemin en önemli gündem maddelerinden biri olan Şehirleşme, göç olaylarının da etkisiyle toplumun sosyal ve fiziksel çevresinde önemli etkiler oluşturmaktadır. Bu konunun derinlemesine irdelenmesi ve karar vericiler üzerinde etkili olunması çok önemlidir.

Günümüz dünyasında giderek artan önemli Çevre sorunlarının giderilmesine yönelik çabalar artsa da, genelde günübirlik çözüm arayışlarının devam ettiği görülmektedir.

Karbon salınımıyla ilişkili iklim değişikliği, bazı ülkelerdeki çok ciddi kontrolsüz üretim politikaları ile hava kirliliği gibi problemler dünyanın yaşanabilirliğini tehdit etmeye devam etmektedir. Bu durumun dünya ölçeğinde önemszenmesine ve günlük haber metinlerinin başlarında yer almasına rağmen, ciddi önlemlerin alınmayışı da dikkat çekmektedir. Bölgesel çevre sorunlarının giderek büyüüp küresel sorun haline gelmeye başlaması da korkutan bir gerçektir.

İlk olarak 2013 yılında ulusal daha sonra 2014, 2016 ve 2018 yıllarında ise uluslararası sempozyumlar şeklinde düzenlenen Çevre ve Ahlak Sempozyumları, çevresel sorunların yanında, üstü örtülen asıl sebeplerin tartışıldığı bir perspektifi sunması açısından alanında öncü bir özelliğe sahiptir.

Çevre ve Ahlak Sempozyumlarında sadece sorunların ifade edilip geçildiği veri gösterimi değil, temel ahlaki perspektiften de bakılarak, çevresel sorunların teknik, iktisadi ve sosyal alanlardaki uzmanların da birlikteliğinde tartışıldığı ender uluslararası bir platform oluşmaktadır.

Eksikliği gitgide hissedilen, ulusal ve uluslararası platformlarda gündemden düşmüş olan ahlaki değerler ile çevrenin sıkı bağı, Çevre ve Ahlak Sempozyumlarının ana konusu olarak gündeme gelmektedir. Unuttuğumuz ahlaki değerlerin çevre açısından da ne derece önemli ve çözüm odaklı yaklaşımlar sunma potansiyeline sahip olduğu bu sempozyumlarda ortaya çıkmaktadır.

Sempozyumun tüm branşlardan bilim adamlarını buluşturacak, farklı alanlardan konunun nasıl görüldüğü, sorunların kaynağı ve çözüm yolları hususunda gerçek çözümler olarak nelerin yapılması gerektiğinin tartışılacak olması, son derece önemlidir. Sempozyuma bilim insanları dışında sanayi, sivil toplum örgütü ve kamu kuruluşu temsilcilerinin de katılması planlanmakta olup, tüm tarafların bir araya gelip çevresel sorunları tartışmaları ve köklü çözümler üretmeleri amaçlanmaktadır.

Paneller

PANEL-1: Indigenousness in Environmental Technologies
Çevre Teknolojilerinde Yerlilik

PANEL-2: Interactions of Urbanization, Migration and Environment
Şehirleşme, Göç ve Çevre Etkileşimi

PANEL-3: Morality and Environment
Ahlak ve Çevre İlişkisi

PANEL-4: The Role and Cooperation of NGOs for the Development of Environmental Awareness
Çevre Bilincinin Geliştirilmesinde STK'ların Rolü ve İşbirliği

Panel 1. Çevre Teknolojilerinde Yerlilik

Dünya nüfusunun her geçen gün artışıyla birlikte çevre kirliliği artmakta ve dolayısıyla halihazırda mevcut çevre kirliliğinin çözülmesi, oluşabilecek kirliliklerin minimuma indirilebilmesi amacıyla birçok farklı teknoloji geliştirilmekte ve uygulanmaktadır. Günümüzde çevre teknolojisi sadece kirliliğin önlenmesi olarak değil aynı zamanda enerji tüketimlerinin düşürülerek maddi kazanımlar sağlanması teknolojilerini de kapsamaktadır.

Çevre kirliliğine sebep olan herhangi bir maddenin bertarafı veya değerlendirilmesi işlemlerine paralel olarak yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve geliştirilen teknolojilerin uygulanması amacıyla kullanılacak ürünlerin yerli olarak üretilmesi de en önemli unsur olarak karşımıza çıkmaktadır. Ülkemizde yerli üretimin yapılması ve yaygınlaştırılması hem ekonomik bakımdan hem de diğer dünya ülkeleri ile rekabet edebilecek düzeylere ulaşabilmemiz bakımından büyük önem arz etmektedir. Bu hususlara ek olarak yerli üretimin artırılmasının dışa bağımlılığı azaltmak açısından da çok önemli olduğu bilinen bir gerçektir.

Bu panelde, Türkiye'de yerli üretimin desteklenmesi ve artırılması amacıyla yapılabilecek çalışmalar, yerli ürünlerin kalitesinin artırılabilmesi için uygulanabilecek yöntemler, bu konu ile ilgili mevcut mevzuatlar ve iyileştirme önerileri değerlendirilecek olup aynı zamanda yerli çevre teknolojilerinin uygulanmasında karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerilerinin ele alınması amaçlanmaktadır.

Panel Hedefleri:

- Türkiye'de yerli ürün ve danışmanlık hizmetlerinin uygulanması ve yaygınlaşmasında karşılaşılan sorunların ve çözüm önerilerinin belirlenmesi
- Yerli ürün ve danışmanlık hizmetlerinin desteklenmesine yönelik mevcut mevzuatların ve bu mevzuatların iyileştirme önerilerinin değerlendirilmesi
- Yerli ürün ve danışmanlık hizmetlerinin ithal ürünlere karşı rekabet gücünün nasıl artırılabilirliğinin tartışılması
- Bakanlıklar, yerel yönetimler ve sektörün yerli çevre teknolojilerinin uygulanmasında işbirliğinin mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerilerinin değerlendirilmesi

Tarih & Saat : 24 Eylül 2020, 12:00-13:30

Moderator : Fatih YILDIZ, *Eski SASKİ Genel Müdürü*

Panelistler : Özgür Özdemir, *KASKİ Genel Müdürü*
Necati Çalık, *İSU Genel Müdür Yardımcısı*
Devrim İzgi, *BUSKİ Genel Müdür Yardımcısı*
Serdar Koyuncu, *Konya Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı*

MODERATÖR



Fatih YILDIZ / *Özgeçmiş*

PANELİSTLER



Özgür Özdemir
KASKİ Genel Müdürü
Özgeçmiş



Necati Çalık
İSU Genel Müdür Yardımcısı
Özgeçmiş



Devrim İzgi
BUSKİ Genel Müdür Yardımcısı
Özgeçmiş



Serdar Koyuncu
Konya Büyükşehir Belediyesi
Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı
Özgeçmiş

Panel 2. Şehirleşme, Göç ve Çevre Etkileşimi

Günümüzde küresel düzeyde artan kitlesel göç hareketlerinin etkileri her alanda kendini göstermektedir. Son dönemin en önemli gündem maddelerinden biri olan şehirleşme, göç olaylarının da etkisiyle toplumun sosyal ve fiziksel çevresinde önemli etkiler oluşturmaktadır.

Dünya nüfusunun yarısı şehirlerde yaşamakta ve kitlesel göçler karşısında en büyük yükü de yine şehirler taşımaktadır. Kitlesel göçlerin şehirlerin toplumsal ve ekonomik yaşamında yarattığı değişikliklerin yanı sıra, göçle birlikte hızla artan nüfus, su ve atıksu yönetimi, katı atık yönetimi ve hava kalitesi yönetimi gibi alanlar üzerinde de yük oluşturmaktadır. Meselenin diğer bir boyutu ise şehirlere göç eden nüfusun kapsayıcı politikalarla, uygun çevresel koşullarda yaşamlarını sürdürebilmesinin sağlanmasıdır.

Şehirlerde çevreye etki eden ve göç ile birlikte oluşan ya da artan sorunlar karşısında acil çözümler geliştirilmesi gerekmektedir. Devamında ihtiyaç duyulan şey ise uzun vadeli bir vizyon oluşturulması ve planlama yapılmasıdır. Şehirleşme, göç ve çevre etkileşimi hem küresel hem de ulusal düzeyde pek çok farklı aktörün dâhil olduğu bir planlama ve yönetim sürecini zorunlu kılmaktadır. Kurumsal işleyiş, yönetim araçları, karar alma mekanizmaları ve sahadaki operasyonlar arasında eşgüdüm sağlanması önemlidir.

Bu panelde, Türkiye’de göç, çevre ve şehircilik alanlarında çalışan ulusal ve yerel idarelerden, sivil toplum temsilcilerine uzanan bir yelpazede farklı aktörlerin bir araya gelmesi ile şehirleşme, göç ve çevre etkileşiminin farklı yönleriyle ele alınması amaçlanmaktadır.

Panel Hedefleri:

- Türkiye’de son yıllarda bu alanda öne çıkan sorunların ve farklı kurumlar tarafından yürütülen çalışmaların ele alınması
- Farklı kurumların sahada karşılaştıkları sorunları dile getirecekleri, deneyimlerini paylaşacakları ve fikir alışverişinde bulunacakları bir tartışma zemini oluşturulması
- Farklı kurum ve aktörler arasında eşgüdüm sağlanması ve ortak çözüm önerileri geliştirilmesi için atılması gereken adımların tartışılması

Tarih & Saat : 24 Eylül 2020, 14:30-16:00

Moderator : Burcu ÇALLI, *Uzman Türkiye Su Enstitüsü (SUEN)*

Panelistler : Hüseyin Sönmezler, *GASKİ Genel Müdürü*

Recep Batu, *İstanbul İl Göç İdaresi Müdürü*

Sadiye Bilgiç Karabulut, *Çevre ve Şehircilik*

Bakanlığı Sıfır Atık ve Atık İşleme Dairesi Başkanı

M. Sinan Özden, *RESLOG Türkiye Ulusal Proje Yöneticisi*

MODERATÖR



Burcu ÇALLI
Uzman, Türkiye Su Enstitüsü (SUEN)

Özgeçmiş

PANELİSTLER



Hüseyin Sönmezler
GASKİ Genel Müdürü

Özgeçmiş



Recep Batu
İstanbul İl Göç İdaresi Müdürü

Özgeçmiş



Sadiye Bilgiç Karabulut
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Sıfır Atık ve Atık İşleme Dairesi Başkanı

Özgeçmiş



M. Sinan Özden
Göç Karşısında Yerel Yönetişimde Rezilyans (RESLOG)
Türkiye Proje Yöneticisi

Özgeçmiş

Panel 3. Ahlak ve Çevre İlişkisi

Çevre kirliliği ve çevre sorunları günümüzün en önemli problemlerinden biri olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu önemli problemin ortaya çıkışıyla birlikte toplumların çevre ahlakı seviyelerinde de önemli değişiklikler oluşmuştur. Teknolojinin gelişmesi ve oluşan çevresel problemlerin direkt olarak insan sağlığı ve varlığı ile ilgili olması sebebiyle geçmişten günümüze insanoğlunun doğaya karşı tutumu ve davranışları da değişmiş ve ahlaki bir boyut kazanmıştır.

Çevre kirliliğini önlemek amacıyla geliştirilen teknolojilerin istenilen seviyelerde yeterli olmaması, bu teknolojilere ek olarak toplumlarda çevre ahlakının gelişmesi gerekliliğini ortaya koymuştur. Çevre ahlakı kavramı en temel haliyle çevre kirlenmesini önlemek ve gelecek nesillere temiz bir dünya bırakmak amacıyla uyulması ve yaygınlaştırılması gereken davranış biçimlerini ifade etmektedir.

Bu panelde, toplumun çevre ahlakına bakış açısının ve çevre temelli ahlaki eğitimin nasıl olması gerektiği, çevre kirliliğinin önlenmesinde ahlaki eğitimin önemi ve çevre temelli ahlaki eğitimin nasıl olması gerektiğinin değerlendirilmesi amaçlanmaktadır.

Panel Hedefleri:

- Toplumun ahlak algısı ve çevre ahlakına bakış açısı nasıl olmalı, çevre bilincinin yaygınlaşmasında ahlaki davranışların etkisi nedir gibi soruların cevabının tartışılması
- Eğitim sisteminde ahlak eğitiminin önemi ve çevre temelli bir ahlaki eğitimin nasıl olması gerektiğinin ortaya konması
- Özellikle çevre kirliliğinin önlenmesinde ahlaki eğitimin öneminin tartışılacağı ve önerilen değerlendirilebileceği, fikir alışverişini ortamının sağlanması

Tarih & Saat : 24 Eylül 2020, 16:15-17:45

Moderator : Prof. Dr. Bayram Ali ÇETİNKAYA

İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Panelistler : Prof. Dr. Ramazan Altıntaş

Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Zekeriya Güler

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Prof. Dr. Celal Türer

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Prof. Dr. Abdullah Kahraman,

Dean of the Faculty of Divinity, Kocaeli University/Kocaeli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı

MODERATÖR



Prof. Dr.
Bayram Ali ÇETİNKAYA

Özgeçmiş

PANELİSTLER



Prof. Dr. Ramazan Altıntaş
Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı

Özgeçmiş



Prof. Dr. Zekeriya Güler
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

Özgeçmiş



Prof. Dr. Celal Türer
Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Özgeçmiş



Prof. Dr. Abdullah Kahraman
Koceli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı

Özgeçmiş

Panel 4. Çevre Bilincinin Geliştirilmesinde STK'ların Rolü ve İşbirliği

Günümüzde nüfusun ve endüstrileşmenin artışıyla birlikte çevre kirliliğinin önlenmesi amacıyla çevre bilincinin geliştirilmesi büyük önem taşıyan bir konu haline gelmiştir. Çevre bilincinin kazanılması ve kazandırılması toplumun en önemli yapıtaşı ailede başlayarak hayat boyunca devam etmektedir. Çevreye verilen zarar bireysel olarak meydana gelmediği gibi çevre kirliliğinin önlenmesi ve çevrenin korunması da bireysel olarak değil konuyla ilgili tarafların bir araya gelerek birlikte hareket etmesiyle daha etkin bir şekilde sağlanabilmektedir. Bu noktada sivil toplum kuruluşlarının mevcudiyeti büyük önem arz etmektedir.

Gün geçtikçe artan çevre kirliliğinin önlenmesinde en önemli görev bilim adamları ile birlikte sivil toplum kuruluşlarına düşmektedir. Sivil toplum kuruluşları bireylere ve toplumlara çevre bilincinin kazandırılmasında, çevre sorunları hakkında farkındalığı artırmada önemli görevler üstlenmekte ve aynı zamanda bu görevi ifa ederken birçok problemle de karşılaşabilmektedir. Bu panelde, çevre bilincinin gelişmesinde STK'ların rolü, karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri, çevre sorunlarının doğru bir şekilde analiz edilmesi sayesinde küresel ölçekte çevre politikalarının belirlenmesinde STK'ların etkin rol üstlenmesinin gerekliliğinin değerlendirilmesi amaçlanmaktadır.

Panel Hedefleri:

- Toplumun çevre bilincinin gelişmesinde STK'ların rolü ve karşılaştığı sorunlar ile önerilen çözümlerin tartışılarak değerlendirilmesi
- Hükümetlerin çevre politikalarının belirlenmesinde STK'ların etkin rol alabilmesinin mümkün olup olmadığının irdelenmesi
- Çevre sorunlarının STK'lar tarafından yeterli düzeyde ve doğru analiz edilip edilemediğinin tartışılması

Tarih & Saat : 25 Eylül 2020, 09:00-10:30

Moderator : Kemal KAPTANER,

Mimar Sinan Mühendisler Birliği Derneği Yönetim Kurulu Başkanı

Panelistler : Prof. Dr. Bekir Kayacan, *ÇEKUD Yönetim Kurulu Üyesi*

Prof. Dr. Bülent İnanç, *Çevre Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi*

Deniz Ataç, *TEMA Yönetim Kurulu Başkanı*

Neyran Akyıldız, *WWF İletişim Koordinatörü*

MODERATÖR



Kemal KAPTANER
MSMB Yönetim Kurulu Başkanı

Özgeçmiş

PANELİSTLER



Prof. Dr. Bekir Kayacan
ÇEKUD Yönetim Kurulu Üyesi

Özgeçmiş



Prof. Dr. Bülent İnanç
Çevre Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi

Özgeçmiş



Deniz Ataç
TEMA Yönetim Kurulu Başkanı

Özgeçmiş



Neyran Akyıldız
WWF İletişim Koordinatörü

Özgeçmiş

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 1

MODERATÖR



Fatih YILDIZ
Eski SASKİ Genel Müdürü

1974 yılında Mersin'de doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Mersin'de tamamladı. 1996 yılında İTÜ Çevre Mühendisliği Bölümünden mezun oldu ve aynı yıl içerisinde İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi'nde göreve başladı. 2019 yılı Nisan ayına kadar idarenin farklı birimlerde görev yaparak su ve atıksu yönetimi konusunda tecrübeler edindi. 1999 yılında Teknik Şef olarak başlayan yöneticilik hayatına akademik ve bilimsel katkı sağlaması amacıyla 2015-2016 yıllarında Yıldız Teknik Üniversitesi İşletme Yönetimi Bölümünde yüksek lisans yaptı. Su başta olmak üzere çevresel kaynakların etkin ve verimli kullanımının sağlanması ve geri kazanımı (kayıp ve kaçakların azaltılması, talep yönetimi, tarifelendirme), mevzuatların geliştirilmesi, su ve atıksu sektöründeki yerli ve milli teknolojilerin geliştirilmesi konularında çalışmalar yaptı ve Avrupa Birliği uyum sürecinde çevre faslı altındaki birçok ulusal ve uluslararası çalışmaya katıldı. İSKİ'de 2014-2019 yılları arasında yürüttüğü Su Arıtma Dairesi Başkanlığı görevinden sonra 2019 yılı Nisan ayından itibaren Genel Müdür olarak görev aldığı SASKİ Samsun Su ve Kanalizasyon İdaresi'nde, İdarenin asli görevi olan altyapı çalışmalarının planlama çerçevesinde projeksiyon geliştirilerek yapılması, idarenin yeniden yapılandırılması (kurumsal hiyerarşinin süreçlere göre yeniden düzenlenmesi), bilişim altyapısının geliştirilerek dijital dönüşümün hızlandırılması, abonelik işlemlerinin mevzuatın izin verdiği ölçüde basitleştirilmesi, kurumsal kimliğin oluşturulması, finansal sürdürülebilirlik (tam maliyet esaslı tarifenin uygulanması, finansman kaynaklarının etkin kullanımı ve takibi, etkin stok yönetimi, idareye ait varlığın kayıt altına alınması ve takibi), süreçlerin ve iç mevzuatın ulusal ve uluslararası mevzuatlara uyumlu hale getirilmesi, kaynakların verimli kullanılması konularında çalışmalar yürüttü. 2020 yılı Temmuz ayı itibarıyla SASKİ'deki Genel Müdürlük görevinden ayrıldı. Evli ve 1 kız çocuk sahibidir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 1

PANELİST



Özgür Özdemir
KASKİ Genel Müdürü

1973 doğumlu olan Özgür ÖZDEMİR ortaokul ve lise eğitimini Kayseri Fevzi Çakmak Lisesi'nde tamamladı. Lisans öğrenimini 1996 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) İnşaat Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü'nde; yüksek lisansını 1999'da, doktorasını 2007'de İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Çevre Mühendisliği Programı'nda tamamladı. 2017 yılında Doçent oldu.

İSKİ Bakırköy Şube Müdürlüğü'nde 1996 –1998 yılları arasında Çevre Mühendisi olarak çalıştı. 1998 – 1999 yıllarında Trakya Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü'nde Araştırma Görevlisi olarak görev yaptı. Eylül 1999 yılında görev yapmaya başladığı Kayseri KASKİ Genel Müdürlüğü'nde mühendis (1999 -2003), Atıksu Arıtma ve Atıksu Ruhsat Denetim Şube Müdürlüğü (2003-2004), Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı (2004-2008), Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı (2004-2014) görevlerini 2014 yılı Haziran ayına kadar sürdürdü. 24 Haziran 2014-04 Haziran 2018 yılları arasında Malatya Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Kurucu Genel Müdürü olarak görev yaptı. 04 Haziran 2018-08 Nisan 2019 tarihleri arasında Ankara ASKİ Genel Müdür Yardımcılığı görevinde bulundu. 08 Nisan 2019-31 Temmuz 2019 tarihleri arasında Kahramanmaraş KASKİ Genel Müdürü olarak görev yaptı.

2011-2014 yılları arasında Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü'nde, 2017-2018 Eğitim döneminde İnönü Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü'nde, 2018-2019 Eğitim döneminde Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nde uygulamalı dersler veren ÖZDEMİR kamu üniversite işbirliği ile 8 projede araştırmacı olarak görev almıştır. Çeşitli dergilerde su ve atıksu alanında 15 tanesi uluslararası SCI dergilerde olmak üzere 87 adet ulusal ve uluslararası makale ve bildirisi yayınlanmıştır.

Kahramanmaraş KASKİ Genel Müdürlüğü görevini yürütmekteyken 1 Ağustos 2019 tarihinde Kayseri Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi'ne Genel Müdür olarak atanmıştır. Evli ve 3 çocuk babası olan ÖZDEMİR İngilizce bilmektedir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 1

PANELİST



Necati Çalık
İSU Genel Müdür Yardımcısı

Necati Çalık, 1969 yılında doğdu. İlkokul, ortaokul ve lise eğitimi Göksun/Kahramanmaraş'ta okudu. 1991 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi/Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği Bölümü'nü (Harita Mühendisliği) kazandı. 1996 yılında Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisi olarak mezun oldu. 2015-2016 yılları arasında İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Fen Bilimler Enstitüsü Kent Çalışmaları ve Yönetimi konusunda yüksek lisans eğitimini tamamladı. 1996 İSKİ Genel Müdürlüğü'nde kontrol mühendisi olarak işe başladı. 2009 yılında İSKİ Genel Müdürlüğü Su İnşaat Daire Başkanlığı'na Bağlı Asya Su İnşaat Şube Müdürü olarak atandı. 2012 yılında İSKİ Genel Müdürlüğü Su İnşaat Daire Başkanı olarak atandı. 2017 yılında Su İnşaat Daire Başkanlığı ile birlikte Plan Proje Daire Başkanlığı görevini de üstlendi. 2019 yılında mevcut görevlerine ilaveten Su Arıtma Daire Başkanlığı görevini de üstlendi. 2019 yılının sonlarında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İSU Genel Müdür Yardımcılığı görevine atandı.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 1

PANELİST



Devrim İzgi
BUSKİ Genel Müdür Yardımcısı

1977 Diyarbakır doğumlu olup üniversiteye kadar eğitimini Diyarbakır'da tamamladı. 1997 yılında Dicle Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. 2005 yılında yine Dicle Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü'nde Hidrolik Anabilim Dalı'nda yüksek lisansını tamamladı.

1,5 yıl kadar özel sektörde çalıştıktan sonra 1998 yılında İller Bankası'nda çalışmaya başladı. İller Bankası'nda çalıştığı 13 yıl süresince birçok belediyenin içmesuyu, kanalizasyon, yağmursuyu ve atıksu arıtma tesislerinin planlanması ve yapım aşamasında çeşitli kontrollük görevleri aldı. 2011 yılında BUSKİ bünyesinde çalışmaya başladı. BUSKİ'de Şube Müdürlüğü ve Daire Başkanlıkları görevleri sonrası yaklaşık 2,5 yıldır Genel Müdür Yardımcılığı görevini sürdürüyor. Görev sorumlulukları içinde tüm Bursa ilinin alt yapısı üzerine planlama ve projelendirme, içmesuyu yatırımları, içmesuyu ve atıksu arıtma tesislerinin yapım ve işletme sorumluluğu ayrıca 10 ilçenin işletme şube müdürlüğü bulunmaktadır. Evli, 2 çocuk babası.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 1

PANELİST



Serdar Koyuncu
Konya Büyükşehir Belediyesi
Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı

1975 yılında Ankara'da doğdu. İlk, orta ve liseyi tamamladıktan sonra 1992-1994 yılları arasında Selçuk Üniversitesi'nde Matematik eğitimi aldı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü'nde lisans eğitimini tamamlayarak 1997 yılında Çevre Mühendisi olarak mezun oldu. Selçuk Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı'nda yüksek lisans ve doktora eğitimini tamamlayarak 2014 yılında Doktor unvanını aldı.

1997-2019 yılları arasında Konya Su ve Kanalizasyon İdaresi (KOSKİ) Genel Müdürlüğü'nde ulusal ve uluslararası finansman kaynakları ile yürütülen 68 adet evsel ve endüstriyel atıksu arıtma tesislerinin tasarım, yapım ve işletme işlerinde Proje Yöneticisi olarak görev yaptı. Eş zamanlı olarak 2014 yılından itibaren Avrupa Birliği Fonları ile yürütülen 2 adet atıksu arıtma tesisi projesinde Proje Yöneticisi (PIU) olarak görev yapmaktadır. Ayrıca Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi'nde ve Türkiye Belediyeler Birliği (TBB)'nde Eğitimci olarak görev yapmaktadır.

2019-Halen Konya Büyükşehir Belediyesinde Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı olarak görev yapmakta olup, Almanca ve İngilizce dillerini bilmektedir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 2

MODERATÖR



Burcu ÇALLI
Uzman, Türkiye Su Enstitüsü (SUEN)

Lisans öğrenimini Marmara Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde tamamladı. Yüksek lisans derecesini (MSc) The London School of Economics and Political Science (LSE) Avrupa Enstitüsü'nden aldı. 2009-2013 yılları arasında medya sektöründe editör olarak görev yaptı. 2012 yılı sonunda Türkiye Su Enstitüsü'nde (SUEN) çalışmaya başladı. 2017 yılında düzenlenen ve Su ve Göç temasına odaklanan 4. İstanbul Uluslararası Su Forumu'nun tematik koordinatörlüğünü üstlendi. BM tarafından hazırlanan 2019 Dünya Su Kalkınma Raporu'nun "Mülteciler ve Zorunlu Yerinden Edilme Krizleri" başlıklı bölümüne katkı sağladı. Springer tarafından yayınlanacak olan "Su Kaynakları Yönetimi" kitabında "Su ile İlişkili Riskler ve Göç" bölümünün eş yazarlığını yaptı. Türkiye'nin göçmenlere sağladığı su ve sanitasyon hizmetleri, iklimin göç hareketlerine etkileri, su ve göç ilişkisi konularında uluslararası konferans ve toplantılarda pek çok sunum ve konuşma yaptı. 2020 yılında su başlığında G20 Türkiye Heyeti Başkanlığı'nı yürüttü. Su diplomasisi, sınıraşan su politikaları, su ve göç ilişkisi konularında çalışmalarını sürdürmektedir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 2

PANELİST



Hüseyin Sönmezler
GASKİ Genel Müdürü

Lisans eğitimini Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Bölümü'nde tamamladı. İş hayatına 1987 yılında İlbank A.Ş. Gaziantep Bölge Müdürlüğü'nde İnşaat Mühendisi olarak başladı. Uzun yıllar İlbank A.Ş. Adana ve Gaziantep Bölge Müdürlükleri'nde mühendis ve yönetici olarak görev yaptı. Adana'da İller Bankası 8. Bölge Müdürlüğü'nde inşaat mühendisi olarak çalıştı. Gaziantep, Adana, Kahramanmaraş, Mersin, Osmaniye, Hatay, Adıyaman, Kilis ve Şanlıurfa illerinde çok sayıda içme-suyu, kanalizasyon ve arıtma tesisi projelerine imza attı. 2014 yılında İlbank A.Ş. Adana Bölge Müdürlüğü görevini yürütürken, bu görevden ayrılarak Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nde Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ) Genel Müdürü olarak göreve başladı. Halen bu görevi sürdürmektedir.



Recep Batu
İstanbul İl Göç İdaresi Müdürü

Lisans öğrenimlerini Atatürk Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği ve Anadolu Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümlerinde tamamladı. Yüksek lisans derecesini Toros Üniversitesi Sosyal Bilimleri Enstitüsü, İşletme Ana Bilim Dalından aldı. 1997-2013 yıllarında Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde öğretmen olarak görev yaptı. 2013-15 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi'nde yöneticilik yaptı. 2015 yılında Muğla İl Göç İdaresi kurucu müdürlük vazifesini alıp 2018 yılına kadar devam ettirdi. 2018 yılından bu yana İstanbul İl Göç İdaresi müdürü olarak görev yapmaktadır.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 2

PANELİST



Sadiye Bilgiç Karabulut
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Sıfır Atık ve Atık İşleme Dairesi Başkanı

2002 yılında Hacettepe Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü'nden mezun olan Sadiye Bilgiç Karabulut, 2005 yılında aynı bölümde yüksek lisansını tamamladı. 2002 yılında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nda görev yapmaya başladı. Evsel ve endüstriyel atıklar konularında çalışan Karabulut, 2017-2018 yılları arasında Maden Atıkları Şube Müdürlüğü yapmış olup Ağustos 2018'den itibaren Atık İşleme Dairesi Başkanlığı, Mayıs 2019'dan bu yana ise Sıfır Atık ve Atık İşleme Dairesi Başkanlığı görevini yürütmektedir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 2

PANELİST



M. Sinan Özden
Göç Karşısında Yerel Yönetişimde Rezilyans (RESLOG)
Türkiye Proje Yöneticisi

Lisans eğitimini ODTÜ Şehir Planlama Bölümü'nde tamamladı. İsveç Blekinge Institute of Technology'den yüksek lisans, İsrail Development Studies Center'dan ise Kırsal Bölge Kalkınması üzerine uzmanlık derecesi aldı.

GAP Bölge Kalkınma İdaresi'nde yeniden yerleşim projelerinde yer alan Özden, Alman Teknik İşbirliği Kurumu'nda (GTZ) Türkiye'de yürütülen proje ve programların koordinasyonunu üstlendi. 2006 yılında İstanbul Metropolitan Planlama Merkezi'nde (İMP) İstanbul Çevre Düzeni Planı'nı hazırlayan plancılara katıldı, İstanbul ve Marmara Bölgesi arasındaki etkileşimler üzerine çalıştı. Trakya Bölgesi'nde Çevre Düzeni Planlarının hazırlanmasında etkin rol üstlendi.

REC ile Yerel Çevre Eylem Planlaması metodolojisini geliştirdi. Trabzon Yerel Çevre Eylem Planı'nın hazırlanmasında yer aldı, Aksaray Yerel Çevre Eylem Planı'nı hazırladı.

UNDP, GIZ (GTZ), KfW, SALAR, VNG ve REC tarafından yürütülen uluslararası ve AB destekli projelerde kıdemli uzman olarak, İçişleri Bakanlığı'na, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na, Belediyelere danışmanlıklar yaptı.

ICMPD'nin yürütücüsü olduğu Support the Implementation of Development Sensitive Migration Policies (SIDEM) ve Project on Asylum Capacity Building in Turkey (ASCAP) projelerinde üstlendiği görevlerle, Suriye göç krizi sonrası, göç ve kalkınma konusuna eğilmeye başladı. İsveç Yerel Yönetimler ve Bölgeler Birliği (SALAR) ile Göç karşısında Yerel Yönetişimde Rezilyans (Resilience of Local Governance in the Face of Migration) (RESLOG) projesinin Türkiye ayağını geliştiren M. Sinan Özden, Türkiye, Marmara ve Çukurova Belediyeler Birlikleri ile ortaklaşa yürütülen RESLOG Türkiye Projesi'nin Ulusal Proje Yöneticiliği'ni sürdürmektedir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 3

MODERATÖR



Prof. Dr. Bayram Ali ÇETİNKAYA
İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

1990 yılında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden mezun oldu. Yüksek lisansını 1994'te, doktorasını 1999'da tamamladı. Bu arada 1991-1997 yılları arasında Ankara'da öğretmenlik görevinde bulundu. 1997 yılında Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü'ne araştırma görevlisi olarak atandı. 2004 yılında doçent, Aralık 2009 yılında profesör oldu. 2008-2009 yılları arasında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde çalıştı. 2010 yılında İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi kadrosuna dâhil oldu. 2011 yılında bölüm başkanı, 2012 yılında İ. Ü. İlahiyat Fakültesi'nde Dekan yardımcısı oldu. 2013-2015 yılları arasında Bülent Ecevit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi kurucu dekanlık ve Rektör Yardımcılığı vazifelerinde bulundu. Sabahattin Zaim Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversitesi'nde lisans ve lisansüstü dersler verdi. Halen İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde Felsefe Tarihi Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Biri İngilizceye çevrilmiş çok sayıda kitabının yanı sıra, ulusal ve uluslararası düzeyde tebliğleri ve çeşitli akademik dergilerde yayımlanan makaleleri bulunmaktadır.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 3

PANELİST



Prof. Dr. Ramazan Altıntaş
Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı

Konya'nın Kadınhanı İlçesi'nde doğdu. İlköğrenimini burada tamamladı. Hafızlığını Kadınhanı Kur'an Kursu'nda tamamladıktan sonra, 1981 yılında Konya İmam-Hatip Lisesi'ni; 1984 yılında ise Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ni bitirdi. 1981-1995 yılları arasında Diyanet İşleri Başkanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde çeşitli görevlerde bulundu. Yüksek Lisansını Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde "Nübüvvet Öncesi Câhiliye Toplumunun İtikadi Yapısı" adlı tez çalışması ile yaptı (1990). Doktorasını, "Kur'an'da Hidâyet ve Dalâlet" adlı teziyle aynı üniversitede tamamladı (1994). 1995 yılında Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Kelâm Anabilim Dalı'na Yardımcı Doçent olarak atandı. 1998 yılında doçent oldu. 2004 yılında profesör oldu. Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcılığı (2003-2006) ve Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanlığı (2004-2005) ve Kelâm Anabilim Dalı Başkanlığı gibi idari görevlerde bulundu. 2009 yılında Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ne geçti. 2011-2015 yılları arasında Din İşleri Yüksek Kurulu Üyeliği yaptı. 2015-2019 yılları arasında Necmettin Erbakan Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanlığı yaptı. Halen Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı olarak görev yapmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır. Fransızca ve Arapça bilmektedir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 3

PANELİST



Prof. Dr. Zekeriya Güler
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Adana İmam Hatip Lisesi (1981) ve Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden mezun oldu (1986). Aynı Fakültede Hadis Anabilim Dalı'nda araştırma görevlisi oldu (1987). Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde yüksek lisans (1988) ve doktorasını tamamladı (1993). 1997'de doçent ve 2003'te profesör oldu. Bakü Devlet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde öğretim üyesi olarak görev yaptı (1998-2001). İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ne naklen tayin edildi (2011-2016). Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi seçildi (2015-2018). Halen İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesidir. Fıküh'l-hadîs, müşkilü'l-hadîs, zâhirîlik, hadis ricâli ve kitâbiyâtı, klasik hadis şerhleri ve hadis ilminin diğer ilim dallarıyla ilişkisi akademik ilgi alanları arasındadır.



Prof. Dr. Celal Türer
Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

27.12.1963'te İstanbul'da doğdu. İlk, Orta ve End. Meslek Lisesi (Elektrik Bölümü) tahsilini İstanbul'da tamamladı. 1987'de Ankara Ü. İlahiyat Fakültesi'nden mezun oldu. 1987-1993 yılları arasında Elazığ ve Sivas'ta öğretmenlik yaptı. 1993 yılında Erciyes Ü. İlahiyat Fakültesi'nde Felsefe Tarihi A. B. Dalı Araştırma Görevlisi oldu. 1997'de "William James'in Ahlak Anlayışı" çalışmasıyla doktor unvanını aldı. 1998'de Felsefe Tarihi A. B. Dalına Yrd. Doçent olarak atandı. 2001 Ağustos-2002 Temmuz arasında Oklahoma State Üniversitesi Felsefe Bölümü'nde "Pragmatizm" ile ilgili araştırmalarda bulundu. Mayıs 2004'te doçent oldu. 2007 yılında Kaliforniya Üniversitesi'nde "Dini Çoğulculuk" ve Southern Illinois Üniversitesi'nde "John Dewey" ile ilgili araştırmalarda bulundu. 2010 yılında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe Tarihi A. B. Dalına Profesör olarak atandı. 2013 yılında Kanada/MCGill Üniversitesi'nde alanı ile ilgili çalışmalar yaptı. 2017-2018 yılları arasında Gazi Üniversitesi/Ankara Hacı Bayram Üniversitesi İlahiyat Fakültesi kurucu dekanlığı görevinde bulundu. Çalışma alanı Pragmatizm, Ahlak ve İslam Düşüncesidir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 3

PANELİST



Prof. Dr. Abdullah Kahraman
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

1964'te Bayburt'ta doğdu. İlkokulu Bayburt'ta tamamladıktan sonra ailesiyle birlikte İstanbul'a göç etti, orta ve lise tahsilini Üsküdar İHL'nde tamamladıktan sonra 1987 yılında Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ne kaydoldu. Bu fakülteden 1991 yılında mezun oldu. Fakülte eğitimin-den önce ve fakülte eğitimi boyunca İslami ilimler alanında özel dersler aldı ve hafızlık yaptı. Aynı yıl M.E.B. tarafından orta dereceli okullara öğretmen olarak atandı. Öğretmenliği sırasında Marmara Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde yüksek lisans çalışmasına başladı. 1994 yılında "İslam Hukukuna Göre Takas İşlemi" başlıklı teziyle bu çalışmayı tamamladı ve hemen akabinde aynı enstitü bünyesinde doktora çalışmasına başladı. Öğretmenliğine devam ederken, 1994 tarihinde Cumhuriyet Ü. İlahiyat Fakültesi'ne İslam Hukuku Anabilim Dalı'na Araştırma Görevlisi olarak atandı, 1997 yılında "İslam Borçlar Hukukuna Göre Kefalet sözleşmesi ve Günümüzdeki tatbikatı" başlıklı teziyle Doktora çalışmasını tamamladı. 1998 yılında Yrd. Doçentliğe, 2003 tarihinde de doçentliğe, 2008'de profesörlüğe atandı. Evli ve altı çocuk babası olup halen Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Aynı zamanda Kocaeli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı olarak görev yapmaktadır. Üç yıl (2004-2007) Bakü Devlet Üniversitesi'nde misafir öğretim üyesi ve idareci olarak görev yapmıştır. Arapça ve İngilizce bilmektedir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 4

MODERATÖR



Kemal KAPTANER
MSMB Yönetim Kurulu Başkanı

Bursa'da, 1967 yılında dünyaya geldi. İ.T.Ü. Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. 1994 yılında girdiği reklam sektöründe Reklam Yazarı, Proje Yönetmeni, Kreatif Direktör gibi pozisyonlarda çalıştı.

Pazarlama iletişimi içerikli yazıları "İşler Kötüyse Reklam Yapın" adıyla yayınlandı. Reklam ajanslarında çalışmanın yanı sıra yaklaşık yedi yıl (1993-1999) radyo TV programları yaptı. 2002-2004 yıllarında, AKRA FM'de Genel Müdür olarak görev yaptı. İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler M.Y.O. Pazarlama Programı'nda Reklamcılık ve Reklam Yazarlığı dersleri verdi. 2006 - 2012 arasında Türkiye Finans Katılım Bankası'nda Kurumsal İletişim Müdürü olarak görev yaptı. 2012'den itibaren Anadolu Ajansı, İMKB/Borsa İstanbul ve ardından Türk Telekom'da Kurumsal İletişim Direktörü olarak çalıştı. Ocak 2018 – Temmuz 2019 döneminde İBB Kültür A.Ş. Genel Müdürü olarak görev yaptı. Aralık 2019'dan itibaren ANAR Araştırma Genel Müdürü olarak çalışmaktadır. 2018 yılından bu yana Mimar Sinan Mühendisler Birliği Genel Başkanlığı'nı yürütmektedir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 4

PANELİST



Prof. Dr. Bekir Kayacan
ÇEKUD Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Bekir Kayacan İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat Bölümü İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı'nda altı yıla yakın bir süredir öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Hâlihazırda İngilizce İktisat Programında Economic Growth (İktisadi Büyüme), Economic Development (İktisadi Kalkınma) ve International Economics (Uluslararası İktisat) derslerini lisans seviyesinde ve Scientific Research Methods and Ethics (Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik) ve Input-Output Economics (Girdi-Çıktı Ekonomisi) derslerini de doktora seviyesinde vermektedir. Şu anki görevinden önce Bekir Kayacan Düzce Üniversitesi, Artvin Çoruh Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi'nin Ormancılık Ekonomisi Anabilim Dallarında uzun süre öğretim elemanı olarak görev yapmıştır. Kendisinin orman mühendisliği (İstanbul Üniversitesi) ve iktisat (Anadolu Üniversitesi) alanlarında lisans, ormancılık ekonomisi (State University of New York) alanında yüksek lisans ve ormancılık ekonomisi alanında (İstanbul Üniversitesi) doktora dereceleri bulunmaktadır. Çok sayıda yurtiçi (BAP, TÜBİTAK ve Bakanlıklar) ve yurtdışı (UNDP, COST, Horizon2020) araştırma projesinde yürütücü ve araştırmacı olarak görev almış olan Bekir Kayacan aynı zamanda TÜBİTAK ARDEB'de 3 yıl proje değerlendirme moderatörlüğü de yapmıştır. Bu arada dört yıla yakın bir süredir İstanbul Üniversitesi Avrupa Birliği ve Uluslararası Projeler Ofisi'nin de koordinatörlüğünü yürütmektedir. 2011-2013 yılları arasında Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu'na bağlı "Joint ECE/FAO Forestry and Timber Section" Yönetim Kurulu (The Bureau) başkan yardımcılığını Türkiye'yi temsilen yapmıştır. Bu süreçte, Rio+20'deki Bakanlar düzeyinde toplantı da dahil olmak üzere çeşitli uluslararası işbirliği ve eylem toplantılarının yönetimini üstlenmiştir. Bekir Kayacan'ın akademik çalışma ve ilgi alanları esasta sürdürülebilir kalkınma ve iktisadi planlama bağlamında ormancılık, enerji, çevre ve ulaştırma sektörlerine ilişkindir. Doktora tezi ve sonrasında özellikle bir ekonomik etki analizi ve planlama yöntemi olan girdi-çıktı tekniği konusunda çalışmaları ve tez danışmanlıkları olmuştur.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 4

PANELİST



Prof. Dr. Bülent İnanç
Çevre Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Bülent İnanç 1987 yılında İTÜ Çevre Mühendisliği Bölümü'nden mezun olmuş ve 1989 yılında İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü'nden Yüksek Mühendis ünvanını almıştır. Doktorasını 1995 yılında Japonya'da Kyoto Üniversitesi'nde Çevre Mühendisliği alanında yapmış ve doktora sonrası aynı üniversitede Research Associate olarak görev yapmıştır. 1996 yılında doçent olmuş ve 2001 yılına kadar Marmara Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü'nde laboratuvar yöneticisi, anabilim dalı başkanlığı, fakülte kurulu üyeliği görevlerinin ardından, 2001-2005 yılları arasında Japonya'da National Institute for Environmental Studies (NIES)'de Senior Researcher olarak akademik çalışmalar yapmıştır. 2006 – 2016 yılları arasında BTC Ham Petrol Boru Hattı Türkiye kısmı işletmeciliğini yapan Botas International Limited Şirketi'nde Genel Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyeliği'nin ardından, 2017 yılında İTÜ Çevre Mühendisliği Bölümü'nde profesör ünvanını almıştır. Halen İTÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkanı ve MOBGAM (Moleküler Biyoloji Biyoteknoloji ve Genetik Araştırma Merkezi) Müdürü olup, kısmi zamanlı olarak da Türkiye Su Enstitüsü (SUEN) Başkan Yardımcısı ve İTÜ Rektör Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Çok iyi derecede İngilizce ve Japonca bilmektedir. Evli ve bir erkek çocuk babasıdır.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 4

PANELİST



Deniz Ataç
TEMA Yönetim Kurulu Başkanı

Deniz Ataç, 1980 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun olduktan sonra Boğaziçi Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi'nde tezsiz yüksek lisans ve doktora çalışmaları yapmıştır. Citibank N.A., Banque Indosuez, Credit Lyonnais ve Saudi American Bankası'nda Hazine ve Pazarlama Müdürlüğü yapan Ataç'ın, finans sektöründeki son görevi İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkan Yardımcılığı'dır. Türkiye İş Bankası iştiraklerinden Fora Zeytin'in üretim ve pazarlama şirketleri olan Ant Gıda A.Ş. ve Zepa Pazarlama A.Ş.'nin dokuz yıl Genel Müdürlüğü ile aynı dönemde 4 yıl süreyle Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçı Birliği Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı yapmıştır. Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçı Birliği'nin ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanıdır. Ayrıca, 2002 yılında Dünya Gazetesi tarafından en başarılı profesyonel kadın yönetici seçilmiştir. 2008 - 2009 tarihleri arasında kısa bir dönem TEMA Vakfı Genel Müdürlüğü yapan Ataç, Mart 2009'dan sonra gönüllü faaliyet olarak Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı iken 2011'de Mütevelli Heyeti Üyesi seçilmiş ve 2013 yılı başında TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı olmuştur. Ataç, 2016 yılında Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) Yönetim Kurulu Başkanlığı'na seçilmiştir.

ÖZGEÇMİŞLER / PANEL 4

PANELİST



Neyran Akyıldız
WWF İletişim Koordinatörü

Türkiye (Doğal Hayatı Koruma Vakfı) İletişim Müdürü Neyran Savaşman Akyıldız, Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden mezun olduktan sonra 15 yılı aşkın süreyle üretim sektöründe yönetici olarak görev yapmıştır. Çalışmalarına sivil toplum alanında devam ederek, kadınların iş hayatında daha etkin yer alması için çalışan YenidenBiz Derneği'nin Genel Koordinatörlüğünü üstlenmiştir. Uluslararası İlişkiler alanında doktora çalışmasını Galatasaray Üniversitesi'nde tamamlamıştır. 2017 yılından bu yana WWF-Türkiye'de görev yapmaktadır.